Urbis et Orbis. Cum ad Indulgentias acquirendas persaepe
contingat, ut inter praeseriptas conditiones, vocales quoque pre-
ces iniungantur, postulante Eminentissimo et Reverendissimo
Domino Cardinali Jacobo Aloisio Brignole, pii Instituti Surdorum
ac Mutorum in Urbe Protectore, cum etiam plures Moderatores
horum Institutorum idipsum enixe postulaverint, propositum fuit
dubium huic Sacrae Congregationi Indulgentiarum: ,,An et quo-
modo Surdo-Muti supplere valeant impotentiae, qua detinentur
preces recitandi pro Indulgentiis acquirendis iniunctas 2 Re ma-
ture discussa tum prius ab uno ex praefatae Congregationis Gon-
sultoribus, tum demum ab Eminentissimis Patribus in Comitiis
generalibus apud Vaticanas aedes die 16. Februarii huius anni
habitis, Ipsi Eminentissimi Patres eiusdem Consultoris voto ad-
haerentes responderunt : ,,Supplicandum Sanctissimo pro generali
Decreto ab hac Sacra Congregatione evulgando, atque Apostolica
Auctoritate firmando, cuius vi statuendum: 1) Quod si inter opera
pro lucranda indulgentia praescripta sit yisitatio alicuius Eeclesiae,
Surdo-Muti Ecclesiam ipsam devote visitare teneantur, licet men-
tem tantum in Deum elevent et.pios affectus. 2) Quod si inter
opera sint publicae preces, Surdo-Muti possint lucrari Indulgen-
tias iis annexas corpore quidem coniuncti ceteris fidelibus in
podem loco orantibus, sed pariter mente tantum in Deum elevata,
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et piis cordis affectibus. 3) Quod si agatur tandem de privatis
orationibus, proprii Mutorum et Surdorum Confessarii valeant
casdem orationes commutare in alia pia opera aliquo modo mani-
festata, prout in Domino expedire iudicaverint. — Facta itaque
de praefatis omnibus Sanetissimo Domino Nostro Pio PP. IX. per
me infraseriptum Sac. Congregationis Indulgentiarum Cardinalem
Praefectum relatione in Audientia diei 15, Martii currentis anni,
Sanecfitas Sua non modo praedictum votum approbavit, verum
etiam huiusmodi Gratiam et Concessionem peramanter elargitain
per generale Decretum publicari mandavit. Datum Romae ex
Secretaria eiusdem S. Congregationis Indulgentiis Sacrisque Re-
liquiis praepositae die 15. Martii 4852. F. Cardin. Asquinius
Praefectus. A. Columbo Secretarius, ?)

Pean unterlaffe nidht, mit dem Taubftummen bei Ge-
legenfeit der fonntdgliden Befude bden Untervicht itber den
Gmpfang der lesten Oelung ofters zu wicderholen und
thn iber dad8 Verhalten zu belehren, Mweldes ein fatholijder
Chrift bei {dhwerer Crfranfung und in Todedgefahr beobadten
muf. Denn ¢ liegt auf der Hand, bdaf ed villig unmoglich
iit, einen Taubftummen dann nod) in gehdriger Weife au be-
lehren, wenn er todesfranf bdarniederlicgt oder gar f{dhon in
agonia fidy befindet, wo er nicht8 mehr {dyreiben, fondern viel=
leidht nur einige unverftindliche LWorte fprehen und etliche
nothdiirftige Geberdenzeiden zu Stande bringen fann. Wan
treffe deshalb bei Beiten Vorforge und prige ihm die u er-
fitllenden Pflidhten redht ernftlich ein.